Contratação  de  serviços  profissionais  especializados  em
assessoria na política de assistência social do município de Ariranha–SP
(SAA,  SUASWEB,  PMAS,  SISC,  CNEAS,  SIGTV  e  demais  sistemas
operacionais dos Governos Federal e Estadual) e implantação da ILPI
Municipal.

Valor Total: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 26 de maio de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO: JESUS APARECIDO CAIVANO & CIA LTDA

Objeto: Aquisição de Pneus, para os veículos do transporte de alunos do
Município de Ariranha.

Valor Total:  R$ 32.844,00 (trinta e dois mil  oitocentos e quarenta e
quatro reais).

Vigência: 30 (trinta) dias, contados da sua assinatura.

Ariranha, 26 de maio de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf